DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000112 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de outubro de 2020 Ano 4

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA
C.N.P.J N.º 63.180.038/0001- 03

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino – Bahia

Tel: 73 – 3549 - 2255
Pag.  1x1

Retificação.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 014/2020
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA N° 012/2020
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 017/2020.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO.
CONTRATADA: MARCELO NOVAES LOPES ME, estabelecido na Rua Laudelina Maria de Jesus, n° 97,
CEP: 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
(CNPJ) sob o número 13.257.909/0001-71.

OBJETO: Contratação de empresa visando a confecção de prateleiras e grades de proteção, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Manoel Vitorino.

VALOR GLOBAL: R$ 2.599,99 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01.01.01– Câmara Municipal de Manoel Vitorino.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Gestão das Ações da Câmara Municipal de Manoel Vitorino.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo.
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 - Equipamentos e Materiais Permanentes.
FONTE: Ordinário-00.

ASSINATURA: 25/08/2020.  VIGÊNCIA: 30/10/2020.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6D33B64F699FA37ED5C5E5648B736F5

		2020-10-01T15:22:39-0300